
UCHWAŁA NR XXX/251/2013
RADY GMINY PIETROWICE WIELKIE

z dnia 8 stycznia 2014 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVII/182/2008 z dnia 8 września 2008r. w sprawie zwolnienia od podatku 
od nieruchomości w ramach pomocy de minimis

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010r. nr 95 poz. 613 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 
20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2011r. nr 197 poz. 1172 z późn. zm. ), na wniosek Wójta Gminy Pietrowice Wielkie 

Rada Gminy Pietrowice Wielkie 
uchwala:

§ 1. W uchwale Nr XVII/182/2008 Rady Gminy Pietrowice Wielkie z dnia 8 września 2008r. w sprawie 
zwolnienia od podatku od nieruchomości w ramach pomocy de minimis (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2008r. Nr 181, 
poz.3304 zm. Dz. Urz. Woj. Śl. z 2010r. Nr 158, poz.2621) wprowadza się następującą zmianę: 

§ 12. otrzymuje brzmienie: 

„Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego i obowiązuje do 30 czerwca 2014 roku”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pietrowice Wielkie. 

§ 3. Uchwałę ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz na tablicach ogłoszeń. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczącego Rady 
Gminy

Henryk Joachim Marcinek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 15 stycznia 2014 r.

Poz. 316


		2014-01-15T07:45:32+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




